

Secondo ApS
Rådhusstræde 7, 3. th, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 00 64 75

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Sebastian Møller Gaardsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secondo ApS Rådhusstræde 7, 3. th 8900 Randers C
	Hjemmeside: www.secondo.dk
	CVR-nr.: 37 00 64 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Sebastian Møller Gaardsøe, Rådhusstræde 7, 3. th, 8900 Randers C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirkegade 1, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions- og investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har investeret væsentlige ressourcer og økonomi i udviklingen af en APP. Den daglige drift viser at driftsresultatet ikke kan dække selskabets omkostninger, afskrivninger på anlægsaktiver og finansiering. Ledelsen forventer at kunne opretholde driften i det kommende regnskabsår ved at investorerne viser velvillighed i form af ingen forrentning og afdrag på selskabets gæld til dem. Ledelsen er ligeledes gået i gang med at søge efter nye investorer eller eventuelle købere til APP'en.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244 t.kr. mod -362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.946 t.kr. mod -364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udfordringer med færdiggørelse af selskabets APP. Dette har resulteret i at selskabets investorer har foreslået ledelsen at den skal finde nye investorer eller købere til APP'en. Selskabet har på baggrund heraf valgt at afskrive alle anlægsaktiver til 0 kr.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 146 t.kr., nemlig fra 170 t.kr. til 24 t.kr.

Kapitalberedskab:

Ledelsen forventer at selskabets anpartshavere/investorer vil stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår, ligesom at de ikke kræver den kortfristede gæld indfriet.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-244.138	-361.835
2 Personaleomkostninger	-24.685	-55.069
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.996.892</u>	<u>-9.850</u>
Driftsresultat	-2.265.715	-426.754
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.291</u>	<u>-36.458</u>
Resultat før skat	-2.267.006	-463.212
Skat af årets resultat	<u>320.627</u>	<u>99.186</u>
Årets resultat	<u>-1.946.379</u>	<u>-364.026</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-824.700	824.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.121.679</u>	<u>-1.188.726</u>
Disponeret i alt	<u>-1.946.379</u>	<u>-364.026</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	88.651
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	827.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>916.051</u>
Deposita	0	27.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>943.801</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	438.001	227.527
Tilgodehavender i alt	<u>438.001</u>	<u>227.527</u>
Likvide beholdninger	24.220	169.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>462.221</u>	<u>397.415</u>
Aktiver i alt	<u>462.221</u>	<u>1.341.216</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	824.700
5 Overført resultat	-2.310.405	-1.188.726
Egenkapital i alt	-2.260.405	-314.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	82.842
Hensatte forpligtelser i alt	0	82.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.104	54.659
Anden gæld	2.672.522	1.517.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.626	1.572.400
Gældsforpligtelser i alt	2.722.626	1.572.400
Passiver i alt	462.221	1.341.216

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har investeret væsentlige ressourcer og økonomi i udviklingen af en APP. Den daglige drift viser at driftsresultatet ikke kan dække selskabets omkostninger, afskrivninger på anlægsaktiver og finansiering. Ledelsen forventer at kunne opretholde driften i det kommende regnskabsår ved at investorerne viser velvillighed i form af ingen forrentning og afdrag på selskabets gæld til dem. Ledelsen er ligeledes gået i gang med at søge efter nye investorer eller eventuelle købere til APP'en.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.575	9.679
Andre omkostninger til social sikring	16.308	20.085
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.802</u>	<u>25.305</u>
	<u>24.685</u>	<u>55.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>30/9 2017</u>	 <u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. oktober 2016	824.700	0
Overført fra overført resultat	<u>-824.700</u>	<u>824.700</u>
	<u>0</u>	<u>824.700</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.188.726	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.121.679</u>	<u>-1.188.726</u>
	<u>-2.310.405</u>	<u>-1.188.726</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.